Dane aktualne na dzień: 15-05-2026 19:53
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/modul-podnoszacy-napiecie-asuc5048-50w-48vdc-p-11589.html
Moduł podnoszący napięcie ASUC50/48
50W 48VDC
Cena brutto 72,57 zł
Cena netto 59,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 12403
Opis produktu
Przetwornica prądu stałego 50 W, podwyższająca napięcie 10 - 30V DC do wartości 48V DC. Wyposażona w 1 wyjście zasilania, może być wykorzystana do:
Uniknięcia spadków napięcia na długiej linii zasilającej kamery (na końcu linii należy zastosować odpowiedni reduktor napięcia)
Zasilania kamer sieciowych PoE, ze standardowego zasilacza 12V DC (współpracując z modułem BCS-AVPI)
Parametry techniczne:
Napięcie zasilania: 10 - 30V DC
Napięcie wyjściowe: 48V DC
Ilość wyjść: 1
Typ wyjść: Zaciski kablowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold